
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


Příloha č. 1											Doplňková činnost (SR 1/14)
ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ ČÍSLA ZAKÁZKY
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
ÚDAJE O ZAKÁZCE
Platnost zakázky do
KALKULACE ZAKÁZKY (v Kč)
➧ celoškolních
%
➧ fakultních
%
Postup, kompetence a ostatní náležitosti při uzavírání obchodních vztahů v doplňkové činnosti upravují směrnice "Doplňková činnost" a "Systém řízené dokumentace".
PŘÍSTUP NA WEBMAILEROVÉ SESTAVY ZAKÁZKY
PODPISY ODPOVĚDNÝCH OSOB
ZÁZNAMY EO
O přiděleném číslu zakázky je informován správce rozpočtu.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
Ekonomický odbor
Přehled plánovaných (předpokládaných) výnosů a nákladů ekonomických nebo nekomerčních akcí.
 
HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
12.06.2020
+ přidáno DČ SMV
28.05.2020
+ přidán typ akce HC
31.10.2019
* upravena sazba z 34 na 33,8%
11.06.2018
+ přidán typ zakázky HM
13.03.2015
+přidány offline číselníky
04.02.2015
*možnost zadání individuální % sazby u fakulty
23.01.2015
* v paušálu se objevuje upozornění, dokud nejsou vybrány údaje o zakázce
+přesněji je pomocí poznámek v kalkulaci určeno ne/započítávání DPH

12.01.2015
+zveřejnění formuláře

Vysoká škola ekonomická v Praze
Žádost o přidělení čísla zakázky
11.0
12-06-2020
0
7.5
1.5
10
0
15
1
	Test_AR: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	Kontrola: 
	Typ doplňkové činnosti (ekonomická (DČ) / nekomerční (HD)): 
	Název zakázky pro ekonomický informační systém: 
	Popis náplně zakázky: 
	Přislušející nákladové středisko: 
	Měsíc: 
	Rok: 
	Neomezená platnost zakázky: 
	VÝNOSY CELKEM: 
	NÁKLADY CELKEM: 
	Materiálové náklady. Pokud nebudou kalkulovány,  je nutné uvést nulu.: 
	Služby a ostatní náklady. Pokud nebudou kalkulovány,  je nutné uvést nulu.: 
	Osobní náklady. Pokud nebudou kalkulovány,  je nutné uvést nulu.: 
	Pojistné na sociální a zdravotní pojištění organizace. Pokud je pole prázdné dopočte se dle zadaných osobních nákladů. Pokud nebude kalkulováno,  je nutné uvést nulu.: 
	Interní nájemné. Pokud nebude kalkulováno,  je nutné uvést nulu.: 
	Přímé náklady celkem (součet ř. 1-5): 
	Paušál režijních nákladů: 
	Procento z výnosů na celoškolní sdílené náklady: 
	Paušál celoškolních režijních nákladů: 
	Procento z výnosů na fakultní náklady: 
	Procento z výnosů na fakultní náklady: 
	Povolit změnu procenta režijních nákladů?: 
	Rozdíl oproti standardnímu procentu.: 
	Paušál fakultních režijních nákladů: 
	(nastaví se dle vyplněných údajů o zakázce): 
	Hospodářský výsledek (nesmí být ztráta): 
	Hospodářský výsledek (nesmí být ztráta): 
	Upozornění: 
	Jméno a příjmení pracovníka, který si může nechat zasílat webmailerové sestavy s finančními přehledy zakázky.: 
	Přidat další jméno: 
	Odstranit toto jméno: 
	Příkazce operace: 
	Správce rozpočtu: 
	Děkan: 
	Kvestor: 
	Přidělené číslo zakázky: 
	Datum přidělení zakázky: 
	Podpis referenta EO: 



